
Generalne Mistrzostwo Polski - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk
+----+-----------------------+--+------------+-----------+-----------+-----------+
|    |                       |  |  Razem     |  285-475  |  475-700  |  pow.700  |
| Lp | Nazwa                 |  |---------+--+--------+--+--------+--+-----------+
|    |                       |S |  Pkt    |Ko|  Pkt   |Ko|  Pkt   |Ko|  Pkt   |Ko|
+----+-----------------------+--+---------+--+--------+--+--------+--+--------+--+
| 1    Reiter Franciszek      3   1801.62  35  574.47  15  866.56  15  360.59  5 | 
| 2    Pienczke Mieczysław    2   1763.6   35  565.45  15  846.87  15  351.28  5 | 
| 3    Kwarciak Krzysztof     2   1760.04  34  545.97  14  838.98  15  375.09  5 | 
| 4    Miotk Piotr            3   1730.53  34  556.02  15  797.36  14  377.15  5 | 
| 5    Machola Antoni i Rafał 2   1571.18  32  513.62  14  699.51  13  358.05  5 | 
| 6    Krupa Jarosław         2   1538.4   31  564.99  15  598     11  375.41  5 | 
| 7    Augustyniak Stanisław  2   1496.34  31  570.1   15  708.69  13  217.55  3 | 
| 8    Szymański Leszek       3   1477.77  29  356.58  10  747.31  14  373.88  5 | 
| 9    Literski Brunon        1   1473     31  508.8   14  815.5   15  148.7   2 | 
| 10   Olszewski-Dzięgielewsk 2   1429.06  30  557.15  15  663.59  12  208.32  3 | 
| 11   Zatorski Roman         3   1411.63  28  396.07  11  721.42  13  294.14  4 | 
| 12   Gliński Dariusz        1   1319.14  28  471.56  13  771     14  76.58   1 | 
| 13   Bach Hubert            1   1299.68  27  431.82  12  664.56  12  203.3   3 | 
| 14   Różycki Janusz         2   1285     27  477.54  13  666.48  12  140.98  2 | 
| 15   Włudzik Maciej         2   1258.7   26  437.01  12  474.07  9   347.62  5 | 
| 16   Loewnau Janusz         3   1223.99  26  434.76  12  718.3   13  70.93   1 | 
| 17   Słowik Stanisław       2   1206.61  25  404.02  11  666.95  12  135.64  2 | 
| 18   Dąbrowski Jan          1   1182.52  25  443.46  12  531.22  10  207.84  3 | 
| 19   Kołowski Tomasz        3   1130.53  23  365.84  10  478.21  9   286.48  4 | 
| 20   Szreder Józef          3   1110.83  22  259.54  7   709.36  13  141.93  2 | 
| 21   Samson Józef           1   1055.18  20  182.64  5   723.84  13  148.7   2 | 
| 22   Podolak Zbigniew       2   1051.29  23  530.66  14  381.89  7   138.74  2 | 
| 23   Łokietek Kazimierz     1   1045.17  24  507.04  14  471.03  9   67.1    1 | 
| 24   Formela Marek          1   884.49   17  140.84  4   465.04  9   278.61  4 | 
| 25   Siewert Zbigniew       3   864.05   18  281.72  8   432.6   8   149.73  2 | 
| 26   Kowal Mariusz          3   856.06   19  320.84  9   535.22  10  0       0 | 
| 27   Libert Zbigniew        1   828.13   18  359.26  10  320.81  6   148.06  2 | 
| 28   Kleban Tomasz          1   793.11   17  292.07  8   501.04  9   0       0 | 
| 29   Kukla D. - Makurat J.  1   741.52   14  112.33  3   430.43  8   198.76  3 | 
| 30   Baran Eugeniusz        3   738.52   16  279.73  8   384.76  7   74.03   1 | 
| 31   Tymiński Edward        1   707.2    14  145.28  4   424.92  8   137     2 | 
| 32   Klamrowski Krzysztof   1   701.58   14  176.21  5   311.16  6   214.21  3 | 
| 33   Masowa Janusz          1   603.25   11  68.6    2   319.81  6   214.84  3 | 
| 34   Czaplicki Marek        1   566.49   12  140.8   4   360.18  7   65.51   1 | 
| 35   Kaczmarek Adam         3   562.14   10  70.34   2   282.05  5   209.75  3 | 
| 36   Grzegorz Roman         3   535.55   11  144.35  4   391.2   7   0       0 | 
| 37   Działo Roman           3   531.48   12  203.02  6   259.13  5   69.33   1 | 
| 38   Kuczyński Krzysztof    3   508.02   10  113.24  3   323.93  6   70.85   1 | 
| 39   Kuczyński Mieczysław   1   461.72   10  137.02  4   258.71  5   65.99   1 | 
| 40   Gryń Jan               3   396.23   8   73.51   2   322.72  6   0       0 | 
| 41   Zieliński Tadeusz      1   385.7    9   220.09  6   165.61  3   0       0 | 
| 42   Styn Jan               2   364.13   9   253.98  7   110.15  2   0       0 | 
| 43   Keler Andrzej          3   246.07   5   33.54   1   212.53  4   0       0 | 
| 44   Gorzeński Zdzisław     1   215.22   5   101.07  3   114.15  2   0       0 | 
| 45   Frankiewicz Adam       1   204.5    4   72.21   2   59.53   1   72.76   1 | 
| 46   Kozłowski Tomasz       1   200.56   4   34.99   1   165.57  3   0       0 | 
| 47   Różycki Ryszard        2   184.21   4   78.25   2   105.96  2   0       0 | 
| 48   Ellwart Jan            1   180.98   4   69.25   2   111.73  2   0       0 | 
| 49   Antonowicz Alfons      1   133.9    3   32.74   1   101.16  2   0       0 | 
| 50   Wiśniewski Marcin      3   87.21    2   36.85   1   50.36   1   0       0 | 
| 51   Wollenschlager Zygmunt 1   74.17    2   74.17   2   0       0   0       0 | 
| 52   Kuchta Zenon           3   35.02    1   35.02   1   0       0   0       0 | 
| 53   Gocel Adam             1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 54   Osowski Zenon          2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 55   Stefanwoski Stanisław  3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 56   Braszka Leszek         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 57   Adaszewski Zdzisław    2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 58   Mołodowicz Kamil       1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 59   Tomeczkowski Stanisław 2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+
Intermistrzostwo - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk

UWAGA! Zgodnie z regulaminem Intermistrzostwa we współzawodnictwie uwzględniane
są jedynie te konkursy, które zostały zdobyte jako komplet 3 konkursów na danym locie.

+----+-----------------------+--+------------+-----------+-----------+-----------+
|    |                       |  |  Razem     |  285-475  |  475-700  |  pow.700  |
| Lp | Nazwa                 |  |---------+--+--------+--+--------+--+-----------+
|    |                       |S |  Coef   |Ko|  Coef  |Ko|  Coef  |Ko|  Coef  |Ko|
+----+-----------------------+--+---------+--+--------+--+--------+--+--------+--+
| 1    Reiter Franciszek      3   506.598  18  236.009 9   110.348 6   160.241 3 | 
| 2    Pienczke Mieczysław    2   771.649  18  456.026 9   268.635 6   46.988  3 | 
| 3    Kwarciak Krzysztof     2   854.278  18  136.825 9   307.8   6   409.653 3 | 
| 4    Miotk Piotr            3   1271.204 18  803.858 9   182.692 6   284.654 3 | 
| 5    Olszewski-Dzięgielewsk 2   1437.048 18  712.796 9   417.023 6   307.229 3 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+
     Koniec wyników spełniających wymogi regulaminu Intermistrzostwo
+--------------------------------------------------------------------------------+
| 6    Literski Brunon        1   1164.701 15  647.394 9   138.994 3   378.313 3 | 
| 7    Augustyniak Stanisław  2   597.538  12  464.972 9   132.566 3   0       0 | 
| 8    Bach Hubert            1   1385.885 12  1011.08 9   374.797 3   0       0 | 
| 9    Dąbrowski Jan          1   494.525  9   494.525 9   0       0   0       0 | 
| 10   Krupa Jarosław         2   502.509  9   237.658 6   0       0   264.851 3 | 
| 11   Loewnau Janusz         3   525.765  9   112.645 3   413.12  6   0       0 | 
| 12   Podolak Zbigniew       2   566.307  9   146.39  6   419.917 3   0       0 | 
| 13   Kołowski Tomasz        3   870.426  9   240.872 3   629.554 6   0       0 | 
| 14   Gliński Dariusz        1   899.091  9   582.578 6   316.513 3   0       0 | 
| 15   Grzegorz Roman         3   480.308  6   360.785 3   119.523 3   0       0 | 
| 16   Samson Józef           1   491.374  6   0       0   491.374 6   0       0 | 
| 17   Zatorski Roman         3   503.406  6   0       0   503.406 6   0       0 | 
| 18   Słowik Stanisław       2   558.648  6   328.143 3   230.505 3   0       0 | 
| 19   Tymiński Edward        1   670.649  6   294.746 3   0       0   375.903 3 | 
| 20   Łokietek Kazimierz     1   777.212  6   293.267 3   483.945 3   0       0 | 
| 21   Szreder Józef          3   81.665   3   0       0   81.665  3   0       0 | 
| 22   Włudzik Maciej         2   134.667  3   0       0   134.667 3   0       0 | 
| 23   Kowal Mariusz          3   221.983  3   221.983 3   0       0   0       0 | 
| 24   Kukla D. - Makurat J.  1   239.589  3   0       0   239.589 3   0       0 | 



| 25   Machola Antoni i Rafał 2   261.261  3   261.261 3   0       0   0       0 | 
| 26   Libert Zbigniew        1   302.245  3   302.245 3   0       0   0       0 | 
| 27   Różycki Janusz         2   335.316  3   0       0   335.316 3   0       0 | 
| 28   Kleban Tomasz          1   346.133  3   0       0   346.133 3   0       0 | 
| 29   Szymański Leszek       3   389.908  3   0       0   389.908 3   0       0 | 
| 30   Masowa Janusz          1   465.36   3   465.36  3   0       0   0       0 | 
| 31   Zieliński Tadeusz      1   484.425  3   484.425 3   0       0   0       0 | 
| 32   Klamrowski Krzysztof   1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 33   Osowski Zenon          2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 34   Czaplicki Marek        1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 35   Ellwart Jan            1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 36   Działo Roman           3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 37   Braszka Leszek         1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 38   Keler Andrzej          3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 39   Kozłowski Tomasz       1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 40   Frankiewicz Adam       1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 41   Stefanwoski Stanisław  3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 42   Tomeczkowski Stanisław 2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 43   Gocel Adam             1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 44   Formela Marek          1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 45   Baran Eugeniusz        3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 46   Gryń Jan               3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 47   Kuczyński Mieczysław   1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 48   Mołodowicz Kamil       1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 49   Wollenschlager Zygmunt 1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 50   Adaszewski Zdzisław    2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 51   Antonowicz Alfons      1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 52   Kaczmarek Adam         3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 53   Wiśniewski Marcin      3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 54   Różycki Ryszard        2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 55   Siewert Zbigniew       3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 56   Gorzeński Zdzisław     1   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 57   Kuchta Zenon           3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 58   Kuczyński Krzysztof    3   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
| 59   Styn Jan               2   0        0   0       0   0       0   0       0 | 
+--------------------------------------------------------------------------------+
Kategorie lotowe "z całości" (najlepsze możliwe wyniki) - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk

Uwaga! Obliczenia uwzględniają wyniki wszystkich gołębi ze spisu,
jednakże WYŁĄCZNIE listy konkursowe oddziałowe.
Uwaga! Obliczenia nie uwzględniają powtarzających się gołębi w różnych kategoriach. 

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA A                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  273.5      18  |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  277.42     18  |
| 3    Reiter Franciszek      3  517.52     18  |
| 4    Augustyniak Stanisław  2  570.12     18  |
| 5    Podolak Zbigniew       2  598.65     18  |
| 6    Olszewski-Dzięgielewsk 2  604.58     18  |
| 7    Miotk Piotr            3  615.38     18  |
| 8    Szreder Józef          3  823.99     18  |
| 9    Krupa Jarosław         2  863.49     18  |
| 10   Machola Antoni i Rafał 2  868.23     18  |
| 11   Zatorski Roman         3  948.72     18  |
| 12   Dąbrowski Jan          1  974.73     18  |
| 13   Kowal Mariusz          3  1025.62    18  |
| 14   Różycki Janusz         2  1108.22    18  |
| 15   Gliński Dariusz        1  1126.2     18  |
| 16   Bach Hubert            1  1311.65    18  |
| 17   Włudzik Maciej         2  1314.85    18  |
| 18   Zieliński Tadeusz      1  1537.89    18  |
| 19   Literski Brunon        1  1569.15    18  |
| 20   Kołowski Tomasz        3  1607.43    18  |
| 21   Loewnau Janusz         3  1660.97    18  |
| 22   Łokietek Kazimierz     1  1827.91    18  |
| 23   Słowik Stanisław       2  1882.39    18  |
+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA B                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  180.83     15  |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  184.91     15  |
| 3    Reiter Franciszek      3  277.12     15  |
| 4    Miotk Piotr            3  390        15  |
| 5    Olszewski-Dzięgielewsk 2  460.93     15  |
| 6    Podolak Zbigniew       2  516.27     15  |
| 7    Różycki Janusz         2  539.72     15  |
| 8    Augustyniak Stanisław  2  564.96     15  |
| 9    Zatorski Roman         3  612.49     15  |
| 10   Słowik Stanisław       2  829.86     15  |
| 11   Gliński Dariusz        1  840.6      15  |
| 12   Szreder Józef          3  862.27     15  |
| 13   Siewert Zbigniew       3  871.46     15  |
| 14   Włudzik Maciej         2  881.91     15  |
| 15   Machola Antoni i Rafał 2  922.4      15  |
| 16   Krupa Jarosław         2  949.27     15  |
| 17   Bach Hubert            1  990.18     15  |
| 18   Kowal Mariusz          3  992.62     15  |
| 19   Samson Józef           1  1034.05    15  |
| 20   Dąbrowski Jan          1  1094.6     15  |
| 21   Kleban Tomasz          1  1112.17    15  |
| 22   Loewnau Janusz         3  1140.02    15  |
| 23   Tymiński Edward        1  1330.79    15  |
| 24   Łokietek Kazimierz     1  1345.46    15  |
| 25   Szymański Leszek       3  1364.4     15  |
| 26   Literski Brunon        1  1385.67    15  |
| 27   Styn Jan               2  1544.94    15  |



+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA C                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  154.66     12  |
| 2    Reiter Franciszek      3  281.93     12  |
| 3    Miotk Piotr            3  392.43     12  |
| 4    Kwarciak Krzysztof     2  513.56     12  |
| 5    Zatorski Roman         3  530.95     12  |
| 6    Krupa Jarosław         2  578.09     12  |
| 7    Machola Antoni i Rafał 2  625.61     12  |
| 8    Tymiński Edward        1  803.74     12  |
| 9    Włudzik Maciej         2  811.28     12  |
| 10   Literski Brunon        1  858.38     12  |
| 11   Olszewski-Dzięgielewsk 2  912.6      12  |
| 12   Szreder Józef          3  943.74     12  |
| 13   Podolak Zbigniew       2  988.67     12  |
| 14   Samson Józef           1  994.43     12  |
| 15   Bach Hubert            1  1087.05    12  |
| 16   Szymański Leszek       3  1295.86    12  |
| 17   Loewnau Janusz         3  1335.44    12  |
+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA M                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  155.36     6   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  196.24     6   |
| 3    Miotk Piotr            3  317.11     6   |
| 4    Reiter Franciszek      3  399.8      6   |
| 5    Zatorski Roman         3  465.84     6   |
| 6    Krupa Jarosław         2  523.59     6   |
| 7    Podolak Zbigniew       2  851.36     6   |
+-----------------------------------------------+
Kategorie lotowe (najlepsze możliwe wyniki) - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk

Uwaga! Obliczenia uwzględniają WYŁĄCZNIE listy konkursowe oddziałowe. 
Uwaga! Obliczenia nie uwzględniają powtarzających się gołębi w różnych kategoriach. 

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA A                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  273.5      18  |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  277.42     18  |
| 3    Reiter Franciszek      3  529.02     18  |
| 4    Augustyniak Stanisław  2  570.12     18  |
| 5    Podolak Zbigniew       2  598.65     18  |
| 6    Olszewski-Dzięgielewsk 2  604.58     18  |
| 7    Miotk Piotr            3  615.38     18  |
| 8    Szreder Józef          3  823.99     18  |
| 9    Krupa Jarosław         2  863.49     18  |
| 10   Machola Antoni i Rafał 2  868.23     18  |
| 11   Zatorski Roman         3  948.72     18  |
| 12   Kowal Mariusz          3  1025.62    18  |
| 13   Różycki Janusz         2  1108.22    18  |
| 14   Dąbrowski Jan          1  1226.83    18  |
| 15   Bach Hubert            1  1311.65    18  |
| 16   Włudzik Maciej         2  1314.85    18  |
| 17   Gliński Dariusz        1  1439.03    18  |
| 18   Literski Brunon        1  1569.15    18  |
| 19   Kołowski Tomasz        3  1607.43    18  |
| 20   Loewnau Janusz         3  1660.97    18  |
| 21   Łokietek Kazimierz     1  1827.91    18  |
| 22   Słowik Stanisław       2  1959.16    18  |
+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA B                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  180.83     15  |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  184.91     15  |
| 3    Reiter Franciszek      3  277.12     15  |
| 4    Miotk Piotr            3  446.18     15  |
| 5    Olszewski-Dzięgielewsk 2  460.93     15  |
| 6    Podolak Zbigniew       2  521.48     15  |
| 7    Różycki Janusz         2  539.72     15  |
| 8    Augustyniak Stanisław  2  564.96     15  |
| 9    Zatorski Roman         3  612.49     15  |
| 10   Słowik Stanisław       2  829.86     15  |
| 11   Szreder Józef          3  862.27     15  |
| 12   Siewert Zbigniew       3  871.46     15  |
| 13   Włudzik Maciej         2  881.91     15  |
| 14   Machola Antoni i Rafał 2  922.4      15  |
| 15   Krupa Jarosław         2  949.27     15  |
| 16   Bach Hubert            1  990.18     15  |
| 17   Kowal Mariusz          3  992.62     15  |
| 18   Samson Józef           1  1034.05    15  |
| 19   Kleban Tomasz          1  1112.17    15  |
| 20   Loewnau Janusz         3  1140.02    15  |
| 21   Gliński Dariusz        1  1258.52    15  |
| 22   Tymiński Edward        1  1337.13    15  |
| 23   Łokietek Kazimierz     1  1345.46    15  |
| 24   Szymański Leszek       3  1364.4     15  |
| 25   Literski Brunon        1  1385.67    15  |
| 26   Styn Jan               2  1544.94    15  |



+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA C                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  154.66     12  |
| 2    Reiter Franciszek      3  281.93     12  |
| 3    Miotk Piotr            3  392.43     12  |
| 4    Kwarciak Krzysztof     2  513.56     12  |
| 5    Zatorski Roman         3  530.95     12  |
| 6    Krupa Jarosław         2  578.09     12  |
| 7    Machola Antoni i Rafał 2  738.74     12  |
| 8    Tymiński Edward        1  803.74     12  |
| 9    Włudzik Maciej         2  811.28     12  |
| 10   Literski Brunon        1  858.38     12  |
| 11   Olszewski-Dzięgielewsk 2  912.6      12  |
| 12   Szreder Józef          3  943.74     12  |
| 13   Samson Józef           1  994.43     12  |
| 14   Bach Hubert            1  1087.05    12  |
| 15   Podolak Zbigniew       2  1153.01    12  |
| 16   Szymański Leszek       3  1295.86    12  |
| 17   Loewnau Janusz         3  1335.44    12  |
+-----------------------------------------------+

+-----------------------------------------------+
| KATEGORIA M                                   |
+----+-----------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+---------+------+                           
| 1    Pienczke Mieczysław    2  155.36     6   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  196.24     6   |
| 3    Miotk Piotr            3  317.11     6   |
| 4    Reiter Franciszek      3  399.8      6   |
| 5    Zatorski Roman         3  465.84     6   |
| 6    Krupa Jarosław         2  523.59     6   |
+-----------------------------------------------+
Lotniki w kategoriach - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk

Uwaga! Obliczenia uwzględniają WYŁĄCZNIE listy konkursowe oddziałowe. 

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA A                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  16.48      3   |
| 2    Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-21-x        0  27.61      3   |
| 3    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  31.76      3   |
| 4    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  33.74      3   |
| 5    Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  36.73      3   |
| 6    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  39.39      3   |
| 7    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-15-x        1  39.5       3   |
| 8    Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  45.67      3   |
| 9    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  48.44      3   |
| 10   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  48.8       3   |
| 11   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  51.41      3   |
| 12   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  52.58      3   |
| 13   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  52.68      3   |
| 14   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  55.25      3   |
| 15   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-19-x       0  55.38      3   |
| 16   Łokietek Kazimierz     1  PL-059-19-x        0  57.72      3   |
| 17   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  61.07      3   |
| 18   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  62.01      3   |
| 19   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  63.18      3   |
| 20   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  67.9       3   |
| 21   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  68.62      3   |
| 22   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  71.03      3   |
| 23   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  71.26      3   |
| 24   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  73.65      3   |
| 25   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-17-x       0  73.92      3   |
| 26   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  74.71      3   |
| 27   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  75.78      3   |
| 28   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  76.7       3   |
| 29   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  78.66      3   |
| 30   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  78.9       3   |
| 31   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  82.32      3   |
| 32   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  82.89      3   |
| 33   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  85.5       3   |
| 34   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  88.27      3   |
| 35   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  88.61      3   |
| 36   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  88.66      3   |
| 37   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  89.67      3   |
| 38   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  92.6       3   |
| 39   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  92.77      3   |
| 40   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-18-x        0  93.34      3   |
| 41   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  94.75      3   |
| 42   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  94.84      3   |
| 43   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  94.96      3   |
| 44   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  95.61      3   |
| 45   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  96.03      3   |
| 46   Szreder Józef          3  PL-0072-20-x       1  96.61      3   |
| 47   Włudzik Maciej         2  PL-0192-20-x       1  97.53      3   |
| 48   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  98.33      3   |
| 49   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  100.71     3   |
| 50   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  101        3   |
| 51   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  101.51     3   |
| 52   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  101.58     3   |
| 53   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  102.79     3   |
| 54   Kleban Tomasz          1  PL-0354-21-x       0  103.95     3   |
| 55   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  106.25     3   |
| 56   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  108.43     3   |
| 57   Augustyniak Stanisław  2  PL-DE-19-x         1  108.54     3   |



| 58   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  109.38     3   |
| 59   Miotk Piotr            3  PL-059-19-x        0  109.43     3   |
| 60   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         1  109.47     3   |
| 61   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         0  110        3   |
| 62   Miotk Piotr            3  PL-060-20-x        0  111.8      3   |
| 63   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-21-x        1  113.21     3   |
| 64   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  113.41     3   |
| 65   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  115.08     3   |
| 66   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       1  115.65     3   |
| 67   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  116.44     3   |
| 68   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  118.23     3   |
| 69   Bach Hubert            1  PL-059-20-x        0  118.47     3   |
| 70   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  118.67     3   |
| 71   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  120.14     3   |
| 72   Szymański Leszek       3  PL-59-19-x         1  120.87     3   |
| 73   Kołowski Tomasz        3  PL-0059-21-x       1  122.49     3   |
| 74   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  122.55     3   |
| 75   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  123.4      3   |
| 76   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  123.74     3   |
| 77   Reiter Franciszek      3  PL-0211-19-x       1  124.59     3   |
| 78   Krupa Jarosław         2  PL-0059-18-x       0  124.69     3   |
| 79   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0226-21-x       0  125.4      3   |
| 80   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  127.93     3   |
| 81   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  128.04     3   |
| 82   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  128.71     3   |
| 83   Różycki Janusz         2  PL-059-19-x        0  128.81     3   |
| 84   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        0  133.62     3   |
| 85   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  136.43     3   |
| 86   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        1  136.5      3   |
| 87   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  138.78     3   |
| 88   Czaplicki Marek        1  PL-059-21-x        0  139.38     3   |
| 89   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  139.44     3   |
| 90   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  139.76     3   |
| 91   Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  142.47     3   |
| 92   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-20-x        1  144.27     3   |
| 93   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  147.41     3   |
| 94   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  147.9      3   |
| 95   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  148.83     3   |
| 96   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-17-x       0  151.09     3   |
| 97   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  151.55     3   |
| 98   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  154.24     3   |
| 99   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  154.76     3   |
| 100  Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-19-x        0  155.63     3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA B                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  3.9        3   |
| 2    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  19.74      3   |
| 3    Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  19.76      3   |
| 4    Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  19.83      3   |
| 5    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  29.31      3   |
| 6    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  30.37      3   |
| 7    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  30.7       3   |
| 8    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  36.26      3   |
| 9    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  41.38      3   |
| 10   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  41.6       3   |
| 11   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  44.45      3   |
| 12   Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  45.67      3   |
| 13   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  46.45      3   |
| 14   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  51.01      3   |
| 15   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  61.24      3   |
| 16   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  63.76      3   |
| 17   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  65.87      3   |
| 18   Słowik Stanisław       2  PL-059-18-x        0  66.96      3   |
| 19   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  67.45      3   |
| 20   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        0  67.7       3   |
| 21   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  73.77      3   |
| 22   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-17-x       0  73.92      3   |
| 23   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  74.71      3   |
| 24   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  77.18      3   |
| 25   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  77.67      3   |
| 26   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  79.13      3   |
| 27   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  81.66      3   |
| 28   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       1  82.15      3   |
| 29   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  83.86      3   |
| 30   Słowik Stanisław       2  PL-059-19-x        1  85.33      3   |
| 31   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-19-x       0  85.72      3   |
| 32   Różycki Janusz         2  PL-DE-19-x         0  85.83      3   |
| 33   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        0  86.86      3   |
| 34   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  87.95      3   |
| 35   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  88.02      3   |
| 36   Włudzik Maciej         2  PL-0192-20-x       1  89.4       3   |
| 37   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  89.69      3   |
| 38   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  90.88      3   |
| 39   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  91.11      3   |
| 40   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-15-x        1  96.31      3   |
| 41   Gliński Dariusz        1  PL-DE-19-x         1  96.62      3   |
| 42   Różycki Janusz         2  PL-DE-19-x         0  97.19      3   |
| 43   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  97.84      3   |
| 44   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  100.71     3   |
| 45   Kleban Tomasz          1  PL-0354-21-x       0  103.95     3   |
| 46   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  105.6      3   |
| 47   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  106.25     3   |
| 48   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  106.38     3   |
| 49   Augustyniak Stanisław  2  PL-DE-19-x         1  108.54     3   |
| 50   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  108.59     3   |
| 51   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-20-x       1  111.9      3   |
| 52   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         1  112.24     3   |
| 53   Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  112.41     3   |
| 54   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  115.08     3   |
| 55   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  115.42     3   |



| 56   Bach Hubert            1  PL-050-19-x        0  115.96     3   |
| 57   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-19-x        0  117.9      3   |
| 58   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  120.24     3   |
| 59   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  120.66     3   |
| 60   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  123.25     3   |
| 61   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  127.93     3   |
| 62   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  128.44     3   |
| 63   Bach Hubert            1  PL-059-20-x        0  129.66     3   |
| 64   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  130.08     3   |
| 65   Kukla D. - Makurat J.  1  PL-059-21-x        0  131.65     3   |
| 66   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  131.87     3   |
| 67   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  132.73     3   |
| 68   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  133.19     3   |
| 69   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        0  133.62     3   |
| 70   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  133.67     3   |
| 71   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  134.54     3   |
| 72   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  134.75     3   |
| 73   Szymański Leszek       3  PL-59-19-x         0  135.22     3   |
| 74   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  135.58     3   |
| 75   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0226-21-x       0  136.17     3   |
| 76   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  136.54     3   |
| 77   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  138.9      3   |
| 78   Samson Józef           1  PL-059-20-x        1  139.25     3   |
| 79   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  139.44     3   |
| 80   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  140.87     3   |
| 81   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  141.69     3   |
| 82   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  145.74     3   |
| 83   Miotk Piotr            3  PL-059-21-x        0  149        3   |
| 84   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  149.92     3   |
| 85   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  150.54     3   |
| 86   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  151.83     3   |
| 87   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-18-x       0  152        3   |
| 88   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  154.76     3   |
| 89   Zatorski Roman         3  PL-DE-19-x         1  159.09     3   |
| 90   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  159.16     3   |
| 91   Różycki Janusz         2  PL-059-19-x        0  159.98     3   |
| 92   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  160.63     3   |
| 93   Włudzik Maciej         2  PL-099-18-x        1  164.46     3   |
| 94   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  164.63     3   |
| 95   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  165.09     3   |
| 96   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  165.56     3   |
| 97   Miotk Piotr            3  PL-060-20-x        0  165.66     3   |
| 98   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  165.72     3   |
| 99   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-21-x        0  165.79     3   |
| 100  Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        1  168        3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA C                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  10.52      3   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  18.2       3   |
| 3    Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  23.14      3   |
| 4    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  28.55      3   |
| 5    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  30.41      3   |
| 6    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  54.79      3   |
| 7    Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  58.89      3   |
| 8    Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  61.11      3   |
| 9    Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  64.47      3   |
| 10   Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  77.68      3   |
| 11   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        0  78.67      3   |
| 12   Kołowski Tomasz        3  PL-0059-18-x       0  84.1       3   |
| 13   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  85.18      3   |
| 14   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  88.24      3   |
| 15   Włudzik Maciej         2  PL-08-20-x         0  92.21      3   |
| 16   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  93.6       3   |
| 17   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         0  94.6       3   |
| 18   Miotk Piotr            3  PL-059-19-x        0  95.35      3   |
| 19   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  105.21     3   |
| 20   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  105.22     3   |
| 21   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  106.91     3   |
| 22   Kleban Tomasz          1  PL-0354-18-x       1  107.99     3   |
| 23   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  111.42     3   |
| 24   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  116.22     3   |
| 25   Gliński Dariusz        1  PL-059-20-x        1  118.74     3   |
| 26   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  126.1      3   |
| 27   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  128.91     3   |
| 28   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  129.11     3   |
| 29   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  129.26     3   |
| 30   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  129.84     3   |
| 31   Miotk Piotr            3  PL-060-20-x        0  130.87     3   |
| 32   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  136.49     3   |
| 33   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  137.46     3   |
| 34   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  137.74     3   |
| 35   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  138.78     3   |
| 36   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  139.13     3   |
| 37   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  144.86     3   |
| 38   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  147.64     3   |
| 39   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  152.91     3   |
| 40   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       1  153.1      3   |
| 41   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         0  156.6      3   |
| 42   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  157.49     3   |
| 43   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  158.25     3   |
| 44   Baran Eugeniusz        3  PL-59-19-x         1  162.55     3   |
| 45   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  162.64     3   |
| 46   Zieliński Tadeusz      1  PL-059-19-x        0  162.88     3   |
| 47   Grzegorz Roman         3  PL-059-20-x        1  163.52     3   |
| 48   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  165.61     3   |
| 49   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  166.07     3   |
| 50   Tymiński Edward        1  PL-059-19-x        0  166.65     3   |
| 51   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  168.77     3   |
| 52   Grzegorz Roman         3  PL-059-20-x        1  168.87     3   |
| 53   Siewert Zbigniew       3  PL-DE-19-x         1  170.9      3   |



| 54   Pienczke Mieczysław    2  PL-058-20-x        1  171.32     3   |
| 55   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  173.26     3   |
| 56   Bach Hubert            1  PL-059-21-x        1  178.59     3   |
| 57   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  178.71     3   |
| 58   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        0  180.84     3   |
| 59   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  183.72     3   |
| 60   Literski Brunon        1  PL-059-18-x        0  184.41     3   |
| 61   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-20-x        1  186.53     3   |
| 62   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  187.02     3   |
| 63   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  187.95     3   |
| 64   Formela Marek          1  PL-059-20-x        0  189.22     3   |
| 65   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  189.86     3   |
| 66   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  191.51     3   |
| 67   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  196.17     3   |
| 68   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  197.57     3   |
| 69   Miotk Piotr            3  PL-059-21-x        0  198.11     3   |
| 70   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  202.63     3   |
| 71   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  209.33     3   |
| 72   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  210.23     3   |
| 73   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        1  210.37     3   |
| 74   Zieliński Tadeusz      1  PL-059-20-x        1  212.24     3   |
| 75   Literski Brunon        1  PL-059-19-x        0  213.8      3   |
| 76   Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  215.09     3   |
| 77   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  216.92     3   |
| 78   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       1  217.26     3   |
| 79   Literski Brunon        1  PL-059-17-x        0  217.69     3   |
| 80   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  218.05     3   |
| 81   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  218.72     3   |
| 82   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  223.46     3   |
| 83   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        1  227.09     3   |
| 84   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        0  229.16     3   |
| 85   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  229.28     3   |
| 86   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  229.88     3   |
| 87   Włudzik Maciej         2  PL-053-18-x        0  230.04     3   |
| 88   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  230.51     3   |
| 89   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  231.55     3   |
| 90   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-18-x       1  231.91     3   |
| 91   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  233.03     3   |
| 92   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  233.51     3   |
| 93   Samson Józef           1  PL-059-20-x        0  233.74     3   |
| 94   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-20-x        1  234.67     3   |
| 95   Samson Józef           1  PL-059-20-x        1  242.17     3   |
| 96   Literski Brunon        1  PL-059-16-x        0  242.48     3   |
| 97   Włudzik Maciej         2  PL-0140-20-x       1  243.72     3   |
| 98   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  245.17     3   |
| 99   Włudzik Maciej         2  PL-0425-20-x       0  245.31     3   |
| 100  Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  248.06     3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA M                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  9.8        2   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  12.25      2   |
| 3    Masowa Janusz          1  PL-059-19-x        0  17.29      2   |
| 4    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  39.41      2   |
| 5    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  47.32      2   |
| 6    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  47.58      2   |
| 7    Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  67.77      2   |
| 8    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  73.62      2   |
| 9    Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  93.67      2   |
| 10   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  98.24      2   |
| 11   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  129.68     2   |
| 12   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       1  136.41     2   |
| 13   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  152.15     2   |
| 14   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  166.77     2   |
| 15   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  167.17     2   |
| 16   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  170.34     2   |
| 17   Libert Zbigniew        1  PL-059-18-x        1  173.59     2   |
| 18   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  174.24     2   |
| 19   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  174.62     2   |
| 20   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  174.92     2   |
| 21   Siewert Zbigniew       3  PL-DE-19-x         1  176.58     2   |
| 22   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  178.33     2   |
| 23   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  179.88     2   |
| 24   Masowa Janusz          1  PL-DE-19-x         0  180.55     2   |
| 25   Literski Brunon        1  PL-059-17-x        0  181.45     2   |
| 26   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  183.38     2   |
| 27   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  188.79     2   |
| 28   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  192.65     2   |
| 29   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  193.79     2   |
| 30   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  195.92     2   |
| 31   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  197.76     2   |
| 32   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  197.79     2   |
| 33   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  200.64     2   |
| 34   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  200.69     2   |
| 35   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  204.08     2   |
| 36   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  208.53     2   |
| 37   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  209.23     2   |
| 38   Literski Brunon        1  PL-059-16-x        0  210.03     2   |
| 39   Pienczke Mieczysław    2  PL-058-20-x        1  214.08     2   |
| 40   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  222.49     2   |
| 41   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-18-x        1  223.8      2   |
| 42   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  224.57     2   |
| 43   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  231.42     2   |
| 44   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  232.11     2   |
| 45   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  233.61     2   |
| 46   Machola Antoni i Rafał 2  PL-060-18-x        0  247.2      2   |
| 47   Tymiński Edward        1  PL-059-19-x        0  252.12     2   |
| 48   Krupa Jarosław         2  PL-0059-18-x       0  262.52     2   |
| 49   Krupa Jarosław         2  PL-0139-18-x       0  274.82     2   |
| 50   Dąbrowski Jan          1  PL-059-18-x        0  285.67     2   |
| 51   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         0  286.65     2   |



| 52   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  295.18     2   |
| 53   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  308.95     2   |
| 54   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  322.93     2   |
| 55   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         0  323.12     2   |
| 56   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-18-x       0  329.9      2   |
| 57   Bach Hubert            1  PL-050-19-x        0  331.55     2   |
| 58   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  336.64     2   |
| 59   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-20-x       1  359.98     2   |
| 60   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  382.06     2   |
| 61   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  393.24     2   |
+---------------------------------------------------------------------+

Lotniki w kategoriach - sezon 2022
PZHGP Oddział 059 Gdynia-Chylonia, Okręg Gdańsk

Uwaga! Obliczenia uwzględniają WYŁĄCZNIE listy konkursowe oddziałowe. 

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA A                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  16.48      3   |
| 2    Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-21-x        0  27.61      3   |
| 3    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  31.76      3   |
| 4    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  33.74      3   |
| 5    Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  36.73      3   |
| 6    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  39.39      3   |
| 7    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-15-x        1  39.5       3   |
| 8    Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  45.67      3   |
| 9    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  48.44      3   |
| 10   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  48.8       3   |
| 11   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  51.41      3   |
| 12   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  52.58      3   |
| 13   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  52.68      3   |
| 14   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  55.25      3   |
| 15   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-19-x       0  55.38      3   |
| 16   Łokietek Kazimierz     1  PL-059-19-x        0  57.72      3   |
| 17   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  61.07      3   |
| 18   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  62.01      3   |
| 19   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  63.18      3   |
| 20   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  67.9       3   |
| 21   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  68.62      3   |
| 22   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  71.03      3   |
| 23   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  71.26      3   |
| 24   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  73.65      3   |
| 25   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-17-x       0  73.92      3   |
| 26   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  74.71      3   |
| 27   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  75.78      3   |
| 28   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  76.7       3   |
| 29   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  78.66      3   |
| 30   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  78.9       3   |
| 31   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  82.32      3   |
| 32   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  82.89      3   |
| 33   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  85.5       3   |
| 34   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  85.87      3   |
| 35   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  88.27      3   |
| 36   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  88.61      3   |
| 37   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  88.66      3   |
| 38   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  89.67      3   |
| 39   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  92.6       3   |
| 40   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  92.77      3   |
| 41   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-18-x        0  93.34      3   |
| 42   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  94.75      3   |
| 43   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  94.84      3   |
| 44   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  94.96      3   |
| 45   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  95.61      3   |
| 46   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  96.03      3   |
| 47   Szreder Józef          3  PL-0072-20-x       1  96.61      3   |
| 48   Włudzik Maciej         2  PL-0192-20-x       1  97.53      3   |
| 49   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  98.33      3   |
| 50   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0226-21-x       1  100.67     3   |
| 51   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  100.71     3   |
| 52   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  101        3   |
| 53   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  101.51     3   |
| 54   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  101.58     3   |
| 55   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  102.79     3   |
| 56   Kleban Tomasz          1  PL-0354-21-x       0  103.95     3   |
| 57   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  106.25     3   |
| 58   Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  108.43     3   |
| 59   Augustyniak Stanisław  2  PL-DE-19-x         1  108.54     3   |
| 60   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  109.38     3   |
| 61   Miotk Piotr            3  PL-059-19-x        0  109.43     3   |
| 62   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         1  109.47     3   |
| 63   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         0  110        3   |
| 64   Miotk Piotr            3  PL-060-20-x        0  111.8      3   |
| 65   Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  113.09     3   |
| 66   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-21-x        1  113.21     3   |
| 67   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  113.41     3   |
| 68   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  115.08     3   |
| 69   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       1  115.65     3   |
| 70   Gliński Dariusz        1  PL-059-21-x        0  115.74     3   |
| 71   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  116.44     3   |
| 72   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  118.23     3   |
| 73   Miotk Piotr            3  PL-072-21-x        0  118.35     3   |
| 74   Bach Hubert            1  PL-059-20-x        0  118.47     3   |
| 75   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  118.67     3   |
| 76   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  120.14     3   |
| 77   Szymański Leszek       3  PL-59-19-x         1  120.87     3   |
| 78   Kołowski Tomasz        3  PL-0059-21-x       1  122.49     3   |
| 79   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  122.55     3   |
| 80   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  123.4      3   |
| 81   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  123.74     3   |
| 82   Reiter Franciszek      3  PL-0211-19-x       1  124.59     3   |
| 83   Krupa Jarosław         2  PL-0059-18-x       0  124.69     3   |



| 84   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0226-21-x       0  125.4      3   |
| 85   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  127.93     3   |
| 86   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  128.04     3   |
| 87   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  128.71     3   |
| 88   Różycki Janusz         2  PL-059-19-x        0  128.81     3   |
| 89   Dąbrowski Jan          1  PL-059-21-x        1  131.3      3   |
| 90   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        0  133.62     3   |
| 91   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  136.43     3   |
| 92   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        1  136.5      3   |
| 93   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  138.78     3   |
| 94   Czaplicki Marek        1  PL-059-21-x        0  139.38     3   |
| 95   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  139.44     3   |
| 96   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  139.76     3   |
| 97   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       1  140.75     3   |
| 98   Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  142.47     3   |
| 99   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-20-x        1  144.27     3   |
| 100  Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  147.41     3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA B                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  3.9        3   |
| 2    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  19.74      3   |
| 3    Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  19.76      3   |
| 4    Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  19.83      3   |
| 5    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  29.31      3   |
| 6    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  30.37      3   |
| 7    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  30.7       3   |
| 8    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  36.26      3   |
| 9    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  41.38      3   |
| 10   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  41.6       3   |
| 11   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  44.45      3   |
| 12   Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  45.67      3   |
| 13   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  46.45      3   |
| 14   Miotk Piotr            3  PL-059-21-x        1  50.2       3   |
| 15   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  51.01      3   |
| 16   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  61.24      3   |
| 17   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  63.76      3   |
| 18   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  65.87      3   |
| 19   Słowik Stanisław       2  PL-059-18-x        0  66.96      3   |
| 20   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  67.45      3   |
| 21   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        0  67.7       3   |
| 22   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  73.77      3   |
| 23   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-17-x       0  73.92      3   |
| 24   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  74.71      3   |
| 25   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  77.18      3   |
| 26   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  77.67      3   |
| 27   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  79.13      3   |
| 28   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  81.66      3   |
| 29   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       1  82.15      3   |
| 30   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  83.86      3   |
| 31   Słowik Stanisław       2  PL-059-19-x        1  85.33      3   |
| 32   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-19-x       0  85.72      3   |
| 33   Różycki Janusz         2  PL-DE-19-x         0  85.83      3   |
| 34   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        0  86.86      3   |
| 35   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  87.95      3   |
| 36   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  88.02      3   |
| 37   Włudzik Maciej         2  PL-0192-20-x       1  89.4       3   |
| 38   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  89.69      3   |
| 39   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  90.88      3   |
| 40   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  91.11      3   |
| 41   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-15-x        1  96.31      3   |
| 42   Gliński Dariusz        1  PL-DE-19-x         1  96.62      3   |
| 43   Różycki Janusz         2  PL-DE-19-x         0  97.19      3   |
| 44   Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  97.84      3   |
| 45   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  100.71     3   |
| 46   Kleban Tomasz          1  PL-0354-21-x       0  103.95     3   |
| 47   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  105.6      3   |
| 48   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  106.25     3   |
| 49   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  106.38     3   |
| 50   Augustyniak Stanisław  2  PL-DE-19-x         1  108.54     3   |
| 51   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  108.59     3   |
| 52   Gliński Dariusz        1  PL-059-21-x        0  111.56     3   |
| 53   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-20-x       1  111.9      3   |
| 54   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         1  112.24     3   |
| 55   Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  112.41     3   |
| 56   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  115.08     3   |
| 57   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  115.42     3   |
| 58   Bach Hubert            1  PL-050-19-x        0  115.96     3   |
| 59   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-19-x        0  117.9      3   |
| 60   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  120.24     3   |
| 61   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  120.66     3   |
| 62   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  123.25     3   |
| 63   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  127.93     3   |
| 64   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  128.44     3   |
| 65   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-21-x       0  129.33     3   |
| 66   Bach Hubert            1  PL-059-20-x        0  129.66     3   |
| 67   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  130.08     3   |
| 68   Kukla D. - Makurat J.  1  PL-059-21-x        0  131.65     3   |
| 69   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  131.87     3   |
| 70   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  132.73     3   |
| 71   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  133.19     3   |
| 72   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        0  133.62     3   |
| 73   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  133.67     3   |
| 74   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  134.54     3   |
| 75   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  134.75     3   |
| 76   Szymański Leszek       3  PL-59-19-x         0  135.22     3   |
| 77   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  135.58     3   |
| 78   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0226-21-x       0  136.17     3   |
| 79   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  136.54     3   |
| 80   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  138.9      3   |
| 81   Samson Józef           1  PL-059-20-x        1  139.25     3   |



| 82   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  139.44     3   |
| 83   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  140.87     3   |
| 84   Podolak Zbigniew       2  OLIMP-19-x         1  141.69     3   |
| 85   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       1  145.74     3   |
| 86   Miotk Piotr            3  PL-059-21-x        0  149        3   |
| 87   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  149.92     3   |
| 88   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  150.54     3   |
| 89   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  151.83     3   |
| 90   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-18-x       0  152        3   |
| 91   Różycki Janusz         2  PL-059-20-x        1  154.76     3   |
| 92   Gliński Dariusz        1  PL-059-21-x        1  158.01     3   |
| 93   Zatorski Roman         3  PL-DE-19-x         1  159.09     3   |
| 94   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  159.16     3   |
| 95   Różycki Janusz         2  PL-059-19-x        0  159.98     3   |
| 96   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  160.63     3   |
| 97   Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  163.18     3   |
| 98   Włudzik Maciej         2  PL-099-18-x        1  164.46     3   |
| 99   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  164.63     3   |
| 100  Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  165.09     3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA C                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  10.52      3   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  18.2       3   |
| 3    Kowal Mariusz          3  PL-0059-20-x       0  23.14      3   |
| 4    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  28.55      3   |
| 5    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  30.41      3   |
| 6    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  54.79      3   |
| 7    Kleban Tomasz          1  PL-0354-20-x       0  58.89      3   |
| 8    Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  61.11      3   |
| 9    Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  64.47      3   |
| 10   Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  77.68      3   |
| 11   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        0  78.67      3   |
| 12   Kołowski Tomasz        3  PL-0059-18-x       0  84.1       3   |
| 13   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  85.18      3   |
| 14   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  88.24      3   |
| 15   Włudzik Maciej         2  PL-08-20-x         0  92.21      3   |
| 16   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  93.6       3   |
| 17   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         0  94.6       3   |
| 18   Miotk Piotr            3  PL-059-19-x        0  95.35      3   |
| 19   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  105.21     3   |
| 20   Augustyniak Stanisław  2  PL-060-18-x        0  105.22     3   |
| 21   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  106.91     3   |
| 22   Kleban Tomasz          1  PL-0354-18-x       1  107.99     3   |
| 23   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  111.42     3   |
| 24   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  116.22     3   |
| 25   Gliński Dariusz        1  PL-059-20-x        1  118.74     3   |
| 26   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  126.1      3   |
| 27   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  128.91     3   |
| 28   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  129.11     3   |
| 29   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  129.26     3   |
| 30   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  129.84     3   |
| 31   Miotk Piotr            3  PL-060-20-x        0  130.87     3   |
| 32   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  136.49     3   |
| 33   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  137.46     3   |
| 34   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  137.74     3   |
| 35   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  138.78     3   |
| 36   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  139.13     3   |
| 37   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  144.86     3   |
| 38   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  147.64     3   |
| 39   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  152.91     3   |
| 40   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       1  153.1      3   |
| 41   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         0  156.6      3   |
| 42   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  157.49     3   |
| 43   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        0  158.25     3   |
| 44   Baran Eugeniusz        3  PL-59-19-x         1  162.55     3   |
| 45   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  162.64     3   |
| 46   Zieliński Tadeusz      1  PL-059-19-x        0  162.88     3   |
| 47   Grzegorz Roman         3  PL-059-20-x        1  163.52     3   |
| 48   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  165.61     3   |
| 49   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  166.07     3   |
| 50   Tymiński Edward        1  PL-059-19-x        0  166.65     3   |
| 51   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  168.77     3   |
| 52   Grzegorz Roman         3  PL-059-20-x        1  168.87     3   |
| 53   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-21-x        0  170.24     3   |
| 54   Siewert Zbigniew       3  PL-DE-19-x         1  170.9      3   |
| 55   Pienczke Mieczysław    2  PL-058-20-x        1  171.32     3   |
| 56   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  173.26     3   |
| 57   Bach Hubert            1  PL-059-21-x        1  178.59     3   |
| 58   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  178.71     3   |
| 59   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        0  180.84     3   |
| 60   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  183.72     3   |
| 61   Literski Brunon        1  PL-059-18-x        0  184.41     3   |
| 62   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-20-x        1  186.53     3   |
| 63   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  187.02     3   |
| 64   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  187.95     3   |
| 65   Formela Marek          1  PL-059-20-x        0  189.22     3   |
| 66   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  189.86     3   |
| 67   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  191.51     3   |
| 68   Dąbrowski Jan          1  PL-059-19-x        0  196.17     3   |
| 69   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  197.57     3   |
| 70   Miotk Piotr            3  PL-059-21-x        0  198.11     3   |
| 71   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0425-21-x       1  202.63     3   |
| 72   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  209.33     3   |
| 73   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  210.23     3   |
| 74   Reiter Franciszek      3  PL-059-18-x        1  210.37     3   |
| 75   Zieliński Tadeusz      1  PL-059-20-x        1  212.24     3   |
| 76   Literski Brunon        1  PL-059-19-x        0  213.8      3   |
| 77   Samson Józef           1  PL-059-18-x        1  215.09     3   |
| 78   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-21-x        1  216.92     3   |
| 79   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       1  217.26     3   |



| 80   Literski Brunon        1  PL-059-17-x        0  217.69     3   |
| 81   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  218.05     3   |
| 82   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  218.72     3   |
| 83   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       1  223.46     3   |
| 84   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        1  227.09     3   |
| 85   Tymiński Edward        1  PL-059-20-x        0  229.16     3   |
| 86   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  229.28     3   |
| 87   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  229.88     3   |
| 88   Włudzik Maciej         2  PL-053-18-x        0  230.04     3   |
| 89   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  230.51     3   |
| 90   Siewert Zbigniew       3  PL-0059-20-x       0  231.55     3   |
| 91   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-18-x       1  231.91     3   |
| 92   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  233.03     3   |
| 93   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-21-x       0  233.5      3   |
| 94   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-0309-21-x       0  233.51     3   |
| 95   Samson Józef           1  PL-059-20-x        0  233.74     3   |
| 96   Machola Antoni i Rafał 2  PL-059-20-x        1  234.67     3   |
| 97   Samson Józef           1  PL-059-20-x        1  242.17     3   |
| 98   Literski Brunon        1  PL-059-16-x        0  242.48     3   |
| 99   Włudzik Maciej         2  PL-0140-20-x       1  243.72     3   |
| 100  Szreder Józef          3  PL-0059-20-x       0  245.17     3   |
+---------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------+
| LOTNIKI KATEGORIA M                                                 |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| Lp | Nazwa                 |S| Numer obr.        |P|  Coef   | Konk |
+----+-----------------------+-+-------------------+-+---------+------+
| 1    Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  9.8        2   |
| 2    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  12.25      2   |
| 3    Masowa Janusz          1  PL-059-19-x        0  17.29      2   |
| 4    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        1  39.41      2   |
| 5    Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  47.32      2   |
| 6    Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       0  47.58      2   |
| 7    Reiter Franciszek      3  PL-059-21-x        0  67.77      2   |
| 8    Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  73.62      2   |
| 9    Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  93.67      2   |
| 10   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  98.24      2   |
| 11   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  129.68     2   |
| 12   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-18-x       1  136.41     2   |
| 13   Wollenschlager Zygmunt 1  PL-059-19-x        0  144.63     2   |
| 14   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         1  152.15     2   |
| 15   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-19-x       0  161.48     2   |
| 16   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        0  166.77     2   |
| 17   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  167.17     2   |
| 18   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  170.34     2   |
| 19   Libert Zbigniew        1  PL-059-18-x        1  173.59     2   |
| 20   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        1  174.24     2   |
| 21   Loewnau Janusz         3  PL-0059-21-x       0  174.62     2   |
| 22   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         1  174.92     2   |
| 23   Siewert Zbigniew       3  PL-DE-19-x         1  176.58     2   |
| 24   Krupa Jarosław         2  PL-0059-20-x       0  178.33     2   |
| 25   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  179.88     2   |
| 26   Masowa Janusz          1  PL-DE-19-x         0  180.55     2   |
| 27   Literski Brunon        1  PL-059-17-x        0  181.45     2   |
| 28   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        1  183.38     2   |
| 29   Zatorski Roman         3  PL-059-20-x        0  188.79     2   |
| 30   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  192.65     2   |
| 31   Machola Antoni i Rafał 2  PL-DE-19-x         1  193.79     2   |
| 32   Pienczke Mieczysław    2  DE-0396-17-x       1  195.92     2   |
| 33   Pienczke Mieczysław    2  PLDE-19-x          0  197.76     2   |
| 34   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-20-x        0  197.79     2   |
| 35   Kwarciak Krzysztof     2  PL-DE-19-x         0  200.64     2   |
| 36   Krupa Jarosław         2  PL-0059-17-x       0  200.69     2   |
| 37   Miotk Piotr            3  PL-059-20-x        0  204.08     2   |
| 38   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-17-x        0  208.53     2   |
| 39   Pienczke Mieczysław    2  PL-059-19-x        0  209.23     2   |
| 40   Literski Brunon        1  PL-059-16-x        0  210.03     2   |
| 41   Pienczke Mieczysław    2  PL-058-20-x        1  214.08     2   |
| 42   Reiter Franciszek      3  PL-DE-19-x         0  222.49     2   |
| 43   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-059-18-x        1  223.8      2   |
| 44   Szymański Leszek       3  PL-59-18-x         0  224.57     2   |
| 45   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        0  231.42     2   |
| 46   Pienczke Mieczysław    2  PL-072-18-x        1  232.11     2   |
| 47   Reiter Franciszek      3  PL-059-20-x        1  233.61     2   |
| 48   Machola Antoni i Rafał 2  PL-060-18-x        0  247.2      2   |
| 49   Tymiński Edward        1  PL-059-19-x        0  252.12     2   |
| 50   Krupa Jarosław         2  PL-0059-18-x       0  262.52     2   |
| 51   Krupa Jarosław         2  PL-0139-18-x       0  274.82     2   |
| 52   Dąbrowski Jan          1  PL-059-18-x        0  285.67     2   |
| 53   Krupa Jarosław         2  PL-DE-19-x         0  286.65     2   |
| 54   Szreder Józef          3  PL-0059-18-x       0  295.18     2   |
| 55   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  308.95     2   |
| 56   Augustyniak Stanisław  2  PL-059-20-x        1  322.93     2   |
| 57   Olszewski-Dzięgielewsk 2  PL-DE-19-x         0  323.12     2   |
| 58   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-18-x       0  329.9      2   |
| 59   Bach Hubert            1  PL-050-19-x        0  331.55     2   |
| 60   Miotk Piotr            3  PLDE-19-x          1  336.64     2   |
| 61   Podolak Zbigniew       2  PL-0059-20-x       1  359.98     2   |
| 62   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-21-x       0  382.06     2   |
| 63   Kwarciak Krzysztof     2  PL-0059-20-x       0  393.24     2   |
+---------------------------------------------------------------------+


